Manetis, & Manichæorum deliramenta de rebus naturalibus innumera. *Vide Tit. Hæreticorum.*

In Butthiquania Scotiæ regione in litus ejecta est Electri massa, equi longè quantitate superans. Quam conspicientes prope gregem suum pascentes Pastores, ignari quidnam esset, reliquum haud magni faciens, in litore pastoribus ludibrium reliquit: partibus enim abruptis, candelarum more **D** in incensum, rem auri pretio aliquando habitam, inutill lascivia prodegerunt. *H. Boetius in Scotia.*

**N U L L U M.**

Theophrastus multa contraxit, & prodidit scripto, quorum nos et tunc causam non valemus: cuiusmodi sunt ista. Gallinæ à partu seilicet se frustrant. Vitulus marinus cum pinnam consumit, non deglutit eam, tamen Cervi decidua cornua defodiunt. Eryngium si una capra ore teneat, universum fistit gregem. Item & semen, quod incidit in cornua boum, frugem contumacem edit. *Plut. lib. 7. Convolvulum quæst. 2.*

**PHYSICES USUS, VEL RECTUS, APTUS**  
**TUM MEDICUS.**

**E**MPEDOCLES Agrigentinus, montis profundum quandam inter rupes hiatus, qui gravem, & pestilentem per campos Austrum inspirabat, obstruxit: quare pestem exilitatam est ex eo tractu exclusisse. *Plut. de Curiositate.*

**M** Ter. Varro, Hippocratis imitatione, cum Coreyæ esset

exercitus, & classis, & omnes domus repletae essent agrotis, ac funibus, immisso fenestris novis Aquilone, & obstructis pestilentibus, jannaque permutata, suos comites, ac famulam incolumes reduxit. *Vario de re rust. lib. 1. c. 4.*

**B E L L I C U S.**

**I**n Bello usum aliquem Physices esse, cui alioqui cum Musis nihil est commune, patebit ex Tit. *Aimenta, & Comœtiacum acquirere, & parare, exemplo Pauli Æmilii, & Cn. Pompeii. Item, Metum eximere militibus ex prodigijs ortum. Item, Castriametationis.*

**C**ROESUS Lydorum Rex contra Cyrum Persarum regem expeditionem parans, ubi ad Halym fluvium pervenit, incertus animi fuit, qua parte fluminis traiceret exercitum: nulli erant enim ea tempestate pontes. Thales Milesius fossam præaltam exorsus supra castra, in speciem lunæ depressit, quæ castra à tergo amplecteretur. In quam cum traduxisset ex pristino alveo fluvium, iterum eum, ubi exercitus trajectus esset, in suum alveum compendiosè refluxit. Itaque cum celeritè fluvius diductus esset, utrimque vadum meabilis effectus est. *Herodot. lib. 5.*

**E**PHIALTES Trachinus, ad angustias Thermopylarum Leonida Spartani commilitones Persarum manibus tradidit ferretur, & Barbaros inter Thermopylas accepisse, cum hostibus per montana semitam ostendisset. *Strabo lib. 1.*